

اخبار

آغاز همکاری های مشترک میان مخابرات منطقه گلستان و دانشگاه آزاد اسلامی علی‌آباد کتول

تفاهم نامه همکاری بین مخابرات و دانشگاه آزاد اسلامی علی آباد امضا شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، در دیدار دکتر رادمهر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی‌آباد کتول با مهندس عیدی زمینه‌های همکاری مشترک بین مخابرات و دانشگاه آزاد اسلامی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این دیدار که با هدف توسعه همکاری‌های علمی، آموزشی و پژوهشی برگزار شد، دو طرف بر استفاده از ظرفیت‌های موجود در جهت ارتقای سطح دانش فنی و بهره‌گیری از توانمندی‌های علمی دانشگاه در آغاز همکاری های مشترک میان مخابرات و دانشگاه آزاد اسلامی علی‌آباد کتول -تفاهم نامه همکاری بین مخابرات و دانشگاه آزاد اسلامی علی آباد امضا شد.

بررسی وضعیت زیرساختها و سرویسهای ارائه شده مخابرات به دانشگاه جامع گلستان

درخواستهای مخابراتی دانشگاه جامع گلستان در نشست مشترک بررسی شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، جلسه هم‌اندیشی و بررسی درخواستهای دانشگاه جامع گلستان با حضور رمضانعلی سنگدوینی، نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی و مهندس بهرام عیدی برگزار شد. در این جلسه راهکارهایی برای ارتقای کیفیت خدمات و ارائه سرویسهای نوین مخابراتی بر بستر فیبر مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. در جریان جلسه، مسائل مختلف مرتبط با زیرساخت‌های مخابراتی دانشگاه مورد بحث و طرفین بر لزوم همکاری نزدیک برای تأمین درخواستها تأکید کردند.

دیدار سرپرست مخابرات منطقه گلستان با ریاست کل دادگستری استان

سرپرست مخابرات منطقه گلستان با ریاست کل دادگستری استان دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، مهندس بهرام عیدی در دیداری صمیمانه با آقای آسیابی، ریاست کل دادگستری استان ملاقات و به بررسی مسائل مشترک پرداختند. در این جلسه، طرفین بر اهمیت همکاری و افزایش تعامل در جهت پیشگیری از سرفت و پیشبرد پروژه های در دست اقدام تأکید شد. در جریان این دیدار، موضوعات مرتبط با بهبود خدمات، تسهیل فرآیندها و ارتقای همکاری‌های بین مخابرات و دستگاه قضایی مورد بحث قرار گرفت. مهندس بهرام عیدی با ارائه توضیحاتی درباره آخرین اقدامات و پروژه‌های مخابراتی، ضرورت هم‌افزایی در جهت رفع موانع را یادآور شد. این نشست فرصتی مناسب برای تبادل نظر و بررسی راهکارهای عملی جهت ارتقای کیفیت خدمات مخابرات در استان فراهم آورد.

مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

اتصال ۵۶۴ روستا به شبکه سراسری گاز طبیعی در استان

شهرکرد مولوی جهانبخش سلیمیان با اعلام این خبر گفت: استان چهارمحال و بختیاری دارای ۹۴۳ روستا است که از این تعداد، ۶۳۷ روستا شرایط گازرسانی دارند. تاکنون ۵۶۴ روستا به شبکه سراسری گاز طبیعی متصل شده‌اند و عملیات گازرسانی ۳۲ روستا نیز با سرعت در حال اجراست.وی با اشاره به سختی اجرای پروژه‌ها در مناطق کوهستانی و صعب‌العبور استان افزود: اجرای خطوط لوله در مسیرهای سنگی، شیب‌دار و دورافتاده نه تنها مانعی برای گازرسانی نبوده، بلکه انگیزه‌ای مضاعف برای کارکنان پرتلاش شرکت گاز استان بوده است.مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری با تأکید بر نگاه عدالت‌محور در توسعه زیرساخت‌های انرژی گفت: گازرسانی به روستاهای، نه تنها موجب افزایش رفاه خانوارها می‌شود، بلکه نقش مؤثری در حفظ محیط زیست، کاهش مصرف سوخت‌های مایع و ایجاد زمینه توسعه پایدار در استان ایفای کندسلیمیان در پایان خاطرنشان کرد: با تکمیل طرح‌های در دست اجرا، تا پایان سال جاری بخش قابل توجهی از روستاهای بقیمانده نیز از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند خواهند شد و شبکه گازرسانی استان، گامی دیگر به تحقق عدالت انرژی در چهارمحال و بختیاری نزدیک‌تر می‌شود.

جواد کاظم‌پور در آیین هفتمین جشنواره سیر و همایش روز بزرگ تیمورلو که با حضور رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی و نمایندگان تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با قدرانی از تلاش دستگاه‌های اجرایی و مردم منطقه اظهار کرد: تیمورلو در مسیر چند دوره برگزاری جشنواره سیر، امروز به هفتمین دوره این رویداد رسیده است و این موفقیت حاصل همکاری و همراهی همه ارگان‌ها و سازمان‌های استانی و شهرستانی است.

وی با بیان اینکه جشنواره سیر تیمورلو امسال در تقویم رویدادهای گردشگری کشور به ثبت رسیده است، افزود: این اتفاق مهم، گامی مؤثر در معرفی ظرفیت‌های کشاورزی و گردشگری تیمورلو به شمار می‌رود. انتظار داریم با حمایت مسئولان ملی و استانی، شهر تیمورلو به عنوان شهر ملی سیر ثبت شود تا مسیر توسعه اقتصادی و فرهنگی منطقه تسریع یابد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان، شهردار تیمورلو در ادامه به برخی از مشکلات فعالان اقتصادی منطقه اشاره کرد و گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی تولیدکنندگان سیر، هزینه بالای آب و برق سردخانه‌هاست که متأسفانه با نرخ آزاد محاسبه می‌شود نه نرخ کشاورزی. همچنین در حوزه مالیات نیز مشکلاتی وجود دارد که نیازمند توجه و پیگیری مسئولان ذی‌ربط است.

کاظم‌پور با اشاره به چالش‌های آب منطقه اظهار کرد: آب کشاورزی در محدوده تیمورلو شور شده و مشکلات زیادی برای کشاورزان

شهر دار:

ثبت ملی «شهر سیر» گامی مهم برای توسعه اقتصادی و گردشگری تیمورلو است

ابتکار - ماهان فلاح: شهردار تیمورلو از ثبت جشنواره سیر در تقویم رویدادهای گردشگری کشور خبر داد و خواستار ثبت رسمی تیمورلو به عنوان «شهر ملی سیر» شد.



به‌وجود آورده است. از مسئولان درخواست داریم تا با کانالیزه کردن چهار کیلومتر از نهرهای کشاورزی، این مشکل اساسی برطرف شود و

زمینه برای تداوم تولید و حفظ کیفیت محصول سیر فراهم گردد.

وی در پایان تأکید کرد: تیمورلو با ظرفیت‌های

در راستای مسئولیت اجتماعی و در محل مصلی تبریز؛

میز خدمت و ارتباطات مردمی شرکت پخش فر آورده های نفتی آذربایجان شرقی دایر شد



ابتکار - ماهان فلاح: میز خدمت و ارتباطات مردمی با حضور معاون فنی و عملیاتی و مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با هدف عمل به مسئولیت اجتماعی در محل مصلی بزرگ نماز جمعه حضرت امام خمینی(ره) تبریز برپا شد. گزارش خبرنگار ما به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی حاکی است، احد فایقی ارجمند معاون فنی و عملیاتی شرکت پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی که به همراه مسئولین منطقه در میز خدمت و ارتباطات مردمی نماز جمعه در مصلی بزرگ حضرت امام خمینی(ره) حضور داشت، دیدار صمیمی مردم و مسئولین را در فضای معنوی اقدامی ارزشمند در عمل به مسئولیت اجتماعی عنوان کرد.

بنا به این گزارش مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در محل میز خدمت پاسخگوی سئوالات، پیشنهادات و انتقادات شهروندان در خصوص درخواست سوخت، تبدیل رایگان خودروها به سی ان جی بودند.

مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران عنوان کرد: تیمورلو الگوی موفق برندسازی سیر در ایران



ابتکار - ماهان فلاح: رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با تأکید بر جایگاه راهبردی آذربایجان شرقی در کشاورزی کشور گفت: تیمورلو نمونه‌ای موفق در برندسازی ملی محصول سیر است.

محمدرضا طلایی در مراسم هفتمین جشنواره سیر و همایش روز بزرگ تیمورلو که با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی و نمایندگان مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به جایگاه کشاورزی در اقتصاد استان اظهار کرد: آذربایجان شرقی یک استان کشاورزی است و حتی صنعت آن نیز بر پایه کشاورزی استوار است. اگرچه سیر در مناطق مختلف کشور کشت می‌شود، اما هیچ منطقه‌ای

بخش کشاورزی دانست و تصریح کرد: امسال سیب صنعتی در آذربایجان شرقی با قیمت سال گذشته سیب درختی فروخته و فرآوری یا صادر شد که نشان‌دهنده رشد قابل توجه صنایع تبدیلی در استان است. در حوزه‌های سیب‌مینی، پیاز، میوه و محصولات باغی نیز دستاوردهای چشمگیری حاصل شده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان، مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با تقدیر از اقدامات انجام‌شده در تیمورلو گفت: کار بسیار بزرگی در این شهر انجام شده است. ایجاد شهرک سیر و تجمع صنایع تبدیلی می‌تواند هزینه‌های تولید را به میزان قابل‌توجهی کاهش دهد. با عزم و اراده‌ای که در استان وجود دارد، امیدواریم سال آینده شاهد راه‌اندازی رسمی شهرک سیر تیمورلو باشیم.

طلایی از تخصیص اعتبار ویژه برای حمایت از تولید و فرآوری سیر خبر داد و افزود: دولت برای تنظیم بازار کشاورزی اعتبارات ویژه‌ای اختصاص داده است که ۱۰ درصد آن را دولت و مابقی را صنایع فرآوری تأمین می‌کنند. از این محل، اعتبار خوبی توسط تعاون روستایی به حوزه سیر تیمورلو اختصاص می‌یابد تا محصول از کشاورزان خریداری و فرآوری شود. وی همچنین بر اهمیت توسعه زیرساخت‌های سردخانه‌ای تأکید کرد و گفت: سردخانه‌ها از صنایع وابسته مهم هستند که به تولیدکننده قدرت تنظیم بازار می‌دهند. در همین راستا، یکی از انبارهای تعاون روستایی در منطقه به سردخانه اختصاص خواهد یافت و پس از تکمیل مجوزها، به‌زودی راه‌اندازی می‌شود. طلایی در پایان با اشاره به مشکل آب کشاورزی منطقه تیمورلو خاطرنشان کرد: پیگیری لازم برای کانالیزه کردن انهار کشاورزی انجام خواهد شد و با خشکسالی و کاهش بارش‌ها رویه‌رو بود.

اعتبار آن از محل اعتبارات ملی تأمین شود.

رونمایی از اولین پلاک منطقه آزاد سیستان با حضور استاندار

گامی مهم در مسیر توسعه اقتصادی شمال استان

زاهدان محمد شکوهی فر

استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به تحقق بخشی از وعده‌های سفر رئیس‌جمهور پزشکیان به استان، از آغاز فعالیت‌های رسمی گمرکی، ثبت شرکت‌ها در سامانه منطقه آزاد سیستان و بهره‌برداری از ظرفیت‌های تجاری مرز شاهگل خبر داد.

منصور بیجار، در آیین راه‌آه‌های رونمایی از نخستین پلاک خودروهای منطقه آزاد سیستان در گفتگو با خبرنگاران گفت: پس از سفر دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور به استان و تأکید بر توسعه متوازن منطقه، اقدامات متعددی در راستای راهبردهای جدید به‌ویژه در حوزه تجارت با کشور افغانستان انجام شده است.

وی افزود: در پی پیگیری‌های مستمر و هم‌افزایی نهادهای استانی، کدهای گمرکی فعال و ثبت شرکت‌ها در منطقه آغاز شده و امروز نیز با رونمایی از پلاک‌های خودرو با نام (منطقه آزاد سیستان)، فصل جدیدی از فعالیت‌های اقتصادی و تجاری در شمال استان آغاز می‌شود.

بیجار با اشاره به نقش این طرح در بهبود معیشت مردم سیستان اظهار داشت: با توجه به کاهش آوَرده‌های هیرمند و تأثیر آن بر زندگی مردم، توسعه تجارت مرزی و استفاده از مزایای منطقه آزاد می‌تواند جایگزین مناسبی برای معیشت سنتی باشد.

وی همچنین از برنامه‌ریزی برای اتصال منطقه آزاد سیستان به منطقه آزاد چابهار و تکمیل کریدورهای تجاری با کشورهای همسایه افغانستان و پاکستان خبر داد و گفت: راه‌آهن زاهدان-میگ-زایل-به‌زودی عملیات اجرایی خود را آغاز خواهد کرد تا زیرساخت‌های لازم برای جهش اقتصادی منطقه فراهم شود.

استاندار در پایان با اشاره به اهمیت انرژی‌های تجدیدپذیر در توسعه پایدار منطقه سیستان، از مردم خواست

با همراهی و دعای خیر خود، مسئولان را در مسیر تحقق اهداف بزرگ استان یاری کنند.

اخبار

بهبازی ۱۰ کیلومتر از محورهای روستایی بخش بازت

شهرکرد مولوی مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری از اجرای عملیات بهسازی و مرمت بیش از ۱۰ کیلومتر از محورهای روستایی در بخش بازت شهرستان کوهرنگ خبر داد و گفت: این طرح با هدف تسهیل تردد روستاییان و رفع مشکلات راه‌های فاقد پیمانکار، با استفاده از تجهیزات و نیروهای اداره به‌صورت امانی انجام شده است. سعید خدابخشی، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به بازنده‌های میدانی انجام‌شده و سفر استاندار محترم به منطقه بازت، مقرر شد محورهایی که فاقد پیمانکار یا تخصیص اعتبار هستند، با استفاده از ظرفیت‌های داخلی اداره راهداری به‌صورت امانی مرمت و بهسازی شوند وی افزود: در این راستا، عملیات بهسازی، راه‌سازی، خاک‌برداری، خاک‌ریزی، شن‌ریزی و کوبیدن مصالح در حدود ۱۰ کیلومتر از محورهای روستایی تلخ‌دون (۲ کیلومتر)، ما رشته (۲ کیلومتر) و ماز سوخته (بیش از ۶ کیلومتر) انجام گرفته‌است.خدابخشی با اشاره به استفاده از تجهیزات و نیروی انسانی اداره در این پروژه گفت: در مجموع ۱۵ دستگاه ماشین‌آلات سنگین و ۱۷ نفر از نیروهای فنی و عملیاتی اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان در این عملیات به کار گرفته شدند.مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان با تأکید بر تلاش شبانه‌روزی مجموعه راهداری برای رفع مشکلات راه‌های روستایی افزود: با وجود محدودیت‌های موجود از جمله نبود کارخانه آسفالت در منطقه، هدف ما این است که با شن‌ریزی و استفاده از مصالح مناسب، تردد اهالی این روستاها به‌صورت ایمن و پایدار تسهیل شود. وی تصریح کرد: رویکرد ما در بخش بازت و سایر مناطق استان، اولویت‌بخشی به مسیریایی است که فاقد پیمانکار یا تخصیص اعتبار هستند تا از ظرفیت‌های داخلی برای خدمت‌رسانی مؤثر استفاده شود.خدابخشی در پایان ضمن قدردانی از همکاری مردم و دهیاران منطقه گفت: از اهالی روستاها انتظار داریم با صبوری و همراهی همیشگی خود، ما را در ادامه مسیر توسعه و بهسازی راه‌های روستایی یاری کنند تا با تخصیص اعتبارات آتی بتوانیم اقدامات مؤثرتر و ماندگارتری انجام دهیم.باززت در ۱۷۰ کیلومتری شهرکرد مرکز قراردادر و مسیرارتباطی کوهستانی می‌باشد

طی حکمی از سوی مهندس ابراهیم پیرامون:

شهرام ذوالفقاری مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان شد



طی حکمی از سوی مهندس ابراهیم پیرامون، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، شهرام ذوالفقاری به عنوان مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان منصوب شد.

در این حکم همچنین از زحمات و تلاش‌های مهران حسن‌وند در مدت تصدی این مسئولیت

صمیمانه قدردانی شده است. شهرام ذوالفقاری دانش‌آموخته مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی عمران است و پیش از این به عنوان مجری طرح‌های راه و ساختمان در مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب مشغول به خدمت بوده است.

همچنین طی حکم دیگری از سوی مهندس ابراهیم پیرامون، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، مهران حسن‌وند به عنوان مدیر تعمیر، تکمیل و خدمات فنی چاه‌های شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب منصوب شد. در این حکم همچنین از زحمات و خدمات یوش عباسی لرکی در مدت تصدی این مسئولیت قدردانی شده است. گفتنی است یوش عباسی لرکی در آستانه بازنشستگی قرار دارد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

صرفه‌جویی در مصرف گاز، شرط اصلی پایداری شبکه در زمستان است

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با تأکید بر ضرورت صرفه‌جویی در مصرف گاز در فصل سرد سال گفت: همراهی مردم در مصرف بهینه، نقش تعیین‌کننده‌ای در پایداری شبکه گاز و جلوگیری از محدودیت در بخش‌های تولیدی دارد.

هژبر جوادی در گفت‌وگو با برنامه «پیگیری خبر» شبکه خبر تبرستان، اظهار کرد: در صورت افزایش مصرف گاز در بخش خانگی، ناچار به کاهش گاز صنایع خواهیم بود که این موضوع می‌تواند چرخه اقتصادی استان را تحت تأثیر قرار دهد. به همین دلیل، همکاری مشترکان خانگی و صنعتی در رعایت الگوی مصرف، ضرورتی جدی و ملی است.

وی با اشاره به آمادگی کامل شرکت گاز مازندران برای عبور از زمستان پیش‌رو افزود: بر اساس قراردادهای موجود، صنایع موظف‌اند در هشت ماه گرم سال، سوخت دوم خود را آماده و ذخیره‌سازی کنند تا در مواقع پیک مصرف دچار وقفه در تولید نشوند.

انرژی قدردانی کرد و گفت: با همکاری شهروندان، تاکنون بیش از ۷۵ میلیارد تومان منافع اقتصادی حاصل شده و در راستای اجرای این طرح، ۳۰۰ دستگاه بخاری با راندمان بالا به صورت رایگان نصب و ۱۰۱ دستگاه ویلچر نیز به مراکز بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی(ره) اهدا شده است. جوادی با تأکید بر اینکه صرفه‌جویی در مصرف انرژی به معنای همراهی با توسعه پایدار است، خاطرنشان کرد: بهینه‌سازی مصرف گاز، خدمت به نسل آینده و تضمین پایداری انرژی در همه خانه‌هاست. وی تصریح کرد: شرکت گاز مازندران با تکیه بر برنامه‌ریزی دقیق، نظارت بر شبکه و اجرای طرح‌های بهینه‌سازی، در تلاش است زمستانی گرم، ایمن و بدون افت فشار را برای مردم استان رقم بزند.



چراغ نفت در زادگاه صنعت نفت ایران همواره باید روشن بماند

نشست پیش‌بینی پنج‌ساله بهره‌دهی چاه‌های نفت، تولید، توزیع و تزریق گاز در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با حضور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، مدیران، رؤسا و کارشناسان فنی برگزار شد. ابراهیم پیرامون در این نشست با تأکید بر جایگاه تاریخی مسجدسلیمان اظهار کرد: مسجدسلیمان زادگاه صنعت نفت ایران و خاورمیانه است و از احترام و جایگاهی ویژه برخوردار است؛ بنابراین چراغ تولید در این سرزمین باید همواره روشن بماند. وی با اشاره به برنامه‌های ازدیاد برداشت در میادین قدیمی افزود: تمرکز ما بر به‌کارگیری روش‌های نوین ازدیاد برداشت و فراآوری در میادین مسجدسلیمان و هفتکل است تا این میادین با انجام مطالعات و ارزیابی‌های فنی، به ظرفیت تولیدی مطلوب بازگردند. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب همچنین درباره میدان نفت‌سفید گفت: این میدان از قدیمی‌ترین میادین کشور است که بیش از ۸۰ درصد ذخایرش برداشت شده و نیازمند بازنگری فنی و برنامه‌ریزی مجدد برای استمرار تولید است. وی افزود: میدان نفت‌سفید نیز شرایط مشابهی دارد و باید بررسی‌های تکمیلی بر روی آن انجام شود. در عین حال، سایر میادین تحت پوشش شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان هنوز در ابتدای عمر تولیدی خود قرار دارند و لازم است فعالیت‌های توسعه‌ای چاه‌محور با شتاب بیشتری در آن‌ها دنبال شود تا زمینه افزایش تولید، اشتغال‌زایی و توسعه پایدار فراهم گردد. در ادامه نشست، چالش‌های مرتبط با واحدهای نمک‌زدایی و تأخیر در اجرای طرح‌های جمع‌آوری گازهای همراه به‌عنوان ننگ‌های مهم مطرح شد. پیرامون بر تسریع در اجرای طرح‌های فروش و جمع‌آوری گازهای همراه از طریق سرمایه‌گذاری بخش خصوصی تأکید کرد و آن را از اولویت‌های اصلی شرکت دانست. در ابتدای این نشست، از سامانه مانیتورینگ چاه‌ها رونمایی شد؛ سامانه‌ای که با هدف پایش لحظه‌ای ببی خروجی و فشار چاه‌ها طراحی شده است. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در این زمینه بر لزوم بازنگری و کالیبراسیون سامانه‌های مینترینگ و کنترل کیفیت نفت و گاز تولیدی تأکید کرد.